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Компетенции* 

По завршувањето на курсот  се очекува студентот да ги разбира концептите за 

градба на високонадежен совтвер. Да знае да дизајнира и развива високо- 

надежен софтвер. 
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